



D A Ü - S E N

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK PERSONEL SENDİKASI

DAÜ-SEN 37. DÖNEM FAALİYET RAPORU

38. OLAĞAN GENEL KURULU

(14 Nisan 2021, Mustafa Afşin Salonu)

26 Haziran 2020- Sendikamızın da bileşeni olduğu Sendikal Platform'un Lefkoşa'da aşağıda belirtilen gerekçelerle gerçekleştirdiği eyleme destek verildi.

- Toplum sağlığını korumak için hiçbir hazırlık yapmayan,
 - Dünya Sağlık Örgütü'nün belirlediği riskli ülkeleri dikkate almayıp karantinasız uçuşları başlatma kararı alan
- UBP-HP hükümetinin protesto edilmesi ve bu yönde Bakanlar Kurulu'nun almış olduğu kararın iptali ve 2. dalgaya karşı ivedi hazırlıkların tamamlanması çağrısında bulunuldu.

25 Temmuz 2020- Sendikal Platform üyesi örgütler olarak Dome Otel'e destek amaçlı Dome Otel'de gerçekleşen dayanışma yemeğine sendikamız da katıldı. Sendikal Platform üyesi sendikalar olarak indirim protokolü imzalandı. Sendikamız da destek olmak amacıyla üyelerimize yönelik tatil fırsatı anlaşması imzalandı. Yıl boyunca üyelerimiz bu fırsattan yararlandı.

27 Ağustos 2020- İstanbul ve Larnaka üzerinden ülkelerine gönderilen Filistinli ve Ürdünlü öğrencilerin bir kısmı Larnaka üzerinden ülkelerine gitmek için sınırı geçmeye çalıştılar. Öğrencilerimiz sınırlarda uzun süre bekletilmiş, kötü muamele görmüşlerdir. Öğrencilerimize düzgün, hızlı ve adil davranılması ve gereğinin yapılması için Polis Müdürlüğü ve Hükümete en başta olmak üzere YÖDAK ve Eğitim Bakanlığı'na basın bildirisi yayınlayarak çağrı yapıldı.

1 Eylül 2020- Rektör ile toplantı gerçekleştirildi. Üyelerimizin ve bazı bölümlerin sorunları görüşüldü. Yabancı öğrencilere indirim önerimiz sunuldu. Uzaktan eğitime fiilen geçilmesi için önlem alınması ve teşviklerin uygulanmaya konulması gerekliliği konuşuldu.

7 Eylül 2020- Basın açıklaması yayınlanarak Hükümet'e ve Ekonomi Örgütlerine çağrıda bulunuldu ve yüz yüze eğitim yapılabilmesi için aşağıdaki öneriler sunuldu:

1. Ülke genelinde 14 gün yoğun sokağa çıkma yasağı uygulayarak hasta sayısı minimize ve tespit edilmelidir.
2. Tüm uçuşlarda tedbirli, ücretli ve devlet kontrolünde karantina uygulanmalıdır.
3. Üniversitelerin açılış tarihlerine kadar öğrencilere ve ailelerine 14 günlük ücretsiz karantina uygulamasına gidilerek öğrenciler ülkeye getirilmelidir.
4. Tüm örgün eğitim ve yükseköğretim kendi özel tedbirlerini alarak tüm bu işlemlerin sonrasında eğitime başlamalıdır.

10 Eylül 2020- Üniversitemizde eğitim hakkı kazanmış ancak maddi zorluk yaşayan öğrencilere destek olmak amacıyla DAÜ ile protokol imzalandı. Bu protokole göre sendikamız "Burs Sağlayıcı" olmuştur.

15 Eylül 2020-Yüz yüze eğitim için sağlık şartları kalmadığını belirten bildiri yayınlandı. Uzaktan eğitimin artık zorunluluk olduğu vurgulandı. Sendikamız, bu çerçevede, halkımız ile öğrenci ve akademisyenlerin hayatını tehlikeye atmayacak, öğrencinin güvenini sağlayacak ve geleceği kurtaracak adımların atılması için Hükümeti ve Üniversite yönetimlerini mantık çerçevesinde, gerçekçi ve samimi davranmaya davet etti.

22 Eylül 2020- Yüz yüze eğitime geçilmesi için acil önlemler alınması gerektiği belirtilen bildiri yayınlandı. 14 gün sokağa çıkma yasağı ve karantina girişlerinin yapılması gerekliliği belirtildi. Bu bağlamda hükümet ve hükümeti baskılayan tüm çevreler uyarılarak, yüz yüze eğitim için acil önlem alınması için çağrıda bulunuldu.

5 Ekim 2020- 5 Ekim Dünya öğretmenler günü nedeniyle Eğitim Enternasyonal (EI) ve Avrupa Sendikaları Eğitim Komitesi (ETUCE) üyesi Kıbrıs Türk ve Rum Öğretmen Sendikaları olarak bildiri yayınlandı. Ülkemizde ve dünyada kamusal, nitelikli, bilimsel eğitimin anahtarı ve toplumun aydınlık yüzü olan öğretmenlere gerekli desteğin verilmesi, çalışma koşullarının iyileştirilmesi ve ilerletilmesi, nitelikli ve verimli eğitim için malzeme ve çevrim-içi donanımın sağlanması, kamusal, nitelikli eğitime yatırım yapılması gerekliliği ve ivediliği vurgulandı. Bu konuda sorumlu olan hükümet ve eğitim bakanlıklarına görevlerini yerine getirmeleri çağrısında bulunuldu.

7 Ekim 2020- Kıbrıs Rum Sendikaları OELMEK ve POED'in güney Lefkoşa'da ortak düzenlediği atölye çalışmasına katıldı.

15 Ekim 2020-Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile ilgili görüşlerimizi belirten bildiri yayınlandı. Seçimlerin Kıbrıslı Türklerin özgür iradelerinin ortaya çıkmasıyla ve toplumsal barışın sağlanmasıyla sona ermesi dendi.

7 Aralık 2020- Sendikal Platform'da yer alan sendikalar "Bu Memleket Bizim Platformu" isimli yeni bir oluşum oluşturdu. Bu yeni oluşumda Yönetim Kurulumuzun kararı ile sendikamız da yer aldı. Yıl boyunca sendika olarak Bu Memleket Bizim Platformu toplantılarına katıldık.

7 Ocak 2021- Yüz yüze eğitimin yapılabilmesi için yerel bulaşın bitmesi gerektiğini belirten bildiri yayınlandı. Uzaktan eğitimin daha fazla sürdürülmesi, üniversite kavramına ciddi zarar verildiği vurgulandı.

11 Ocak 2021- Boğaziçi Ünivesitesinde demokrasiyi ve üniversitenin özerkliğini yok sayan rektör atanması, Kıbrıslı Türk eğitim emekçileri (DAÜ-SEN, KTÖS ve KTOEÖS) olarak kınandı. Bu dayatma karşısında sessiz kalmayıp baskılara direnen, protesto eylemleri ile mücadele eden öğrenci ve akademik personel selamlandı.

26 Ocak 2021- Volkan Gazetesi, üyemiz Prof. Dr. Ahmet Sözen'in söylemlerini asılsız iddialarla hedef göstermişti. Prof. Dr. Ahmet Sözen'in söyledikleri bir terör örgütünün faaliyetleriyle eşdeğer tutulmuştur. Bu bağlamda üyemizin yanında olduğumuzu belirten açıklama yayınlandı.

3 Şubat 2021- Üniversitelerin uzaktan eğitime geçmesinin sorumluluğunun hükümette olduğu belirtilen yazı yayınlandı. Yüz yüze eğitimin yapılabilmesi için acil önlemlerin alınması çağrısı yapıldı.

8 Şubat 2021- Boğaziçi Üniversitesi'nin öğrencileri ve hocalarının Üniversite'ye atanan Rektör'e karşı başlatmış oldukları mücadelelerine destek belirtilen yazı yayınlandı. Dayanışmamız belirtildi. En kısa zamanda şiddete son verilmesi ve demokratik, özerk üniversite anlayışı ile bağdaşmayan bu atamanın rektör seçimiyle son bulması talep edildi.

21 Şubat 2021- Zamanında gerekli tedbirleri almayan, alınan kararların yaşama geçmesi için gerekli düzenlemeleri ve denetimleri yapmayan hükümet, salgının kontrol altına alınamaması ve kapanma noktasına gelmesine sebep olmuştur.

Hükümet, eğitim için önerdiklerinin gereğini yapmamıştır. Bunun üzerine, yüz yüze eğitim için hükümetin gereğinin yapmasını ve aşağıdaki koşulları yerine getirmesi gerektiğini belirten basın açıklaması yayınlandı.

1. Yerel bulaşın bitirilmesi ve kontrol altına alınması
2. Karantinalı ve kontrollü girişlerin sağlanması ve
3. Tüm risk grupları ile eğitimde aktif çalışacak kesimlerin aşılmasının tamamlanması.

22 Şubat 2021- Hükümet YÖDAK'ın özerkliğini yok eden yasa tasarısı yürürlüğe koymak istedi. Kuzey Kıbrıs'ta, yükseköğretimin geliştirilmesi için kurulan YÖDAK'ın siyasi çıkar amaçlı hamlelerle daha da karışık bir hal aldığı belirtildi. Özerkliği yok edecek, denetimi ortadan kaldırarak eğitim ve araştırmadan anlamayan sermaye gruplarının üniversite adı altında ticarethane kurmasını kolaylaştıracak, hükümetin ve hükümete yakın çevrelerin oynacağı olacak bu yasa tasarısına karşı çıktığımızı belirten bildiri yayınlandı.

1 Mart 2021- Kıbrıs'taki Rum ve Türk eğitim sendikaları olarak "8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve Kıbrıs Konferansı konusunda ortak açıklama" gündemleri ile sendikamızın organize ettiği çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi.

2 Mart 2021-Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi'nde (UKÜ) yüz yüze eğitim sonucunda 27 öğrencinin COVID-19 olması ve çok sayıda temaslı bulunması nedeniyle bildiri yayınlandı. Patron üniversitelerinin sadece parayı düşünen yüzünü yeniden gösterdiği belirtildi. UKÜ ve tüm özel

üniversiteler öğrencilerin, personelin ve halkın sağlığını korumaya çağrıldı. Yerel bulaş bitmeden, eğitim emekçileri aşılınmadan yüz yüze eğitimin mümkün olamayacağı belirtildi.

8 Mart 2021- Eğitim sendikaları olarak 8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle bildiri yayınlandı.

8 Mart Dünya kadınlar günü nedeniyle Facebook Live'da Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker'in moderatörlüğünde "Pandemide Kadın Eğitimci" isimli bir çevrimiçi panel gerçekleştirildi.

30 Mart 2021- Ülkemizde yankı uyandıran ve yasaklara rağmen çekimi yapılan “Bir Zamanlar Kıbrıs” dizisinin galası gerçekleştirileceği için tepkimizi belirten bir bildiri yayınlandı.

9 Nisan 2021- CTP'nin organize ettiği ve davetli olduğumuz “Belediyecilik Vizyon Çalıştayı'na” sendikamızı temsilen Sami Fethi katıldı.

ETUCE KONFERANSLARI

Bu yıl pandemi nedeniyle ETUCE konferansları çevrimiçi gerçekleşti. Aşağıdaki konferanslara sendikamızı temsilen isimleri yer alan üyelerimiz katıldı:

2 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Vocational Education and Training” Gülen Uygarer katıldı.

4 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Early Childhood Education” Gülen Uygarer katıldı.

10 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR – Education Trade Unions and Young Members” Gülen Uygarer katıldı.

16 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Higher Education and Research” Ercan Hoşkara katıldı.

18 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Digitalisation in Education: Challenges and Opportunities for Education Trade Unions” Ayşe Onut katıldı.

23 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Diversity in education: from challenge to added value” Ayşe Onut katıldı.

27 Kasım 2020- ETUCE “WEBINAR - Privatisation in and out of education: do we have it here?” Ulaş Gökçe katıldı.

1-2 Aralık 2020- ETUCE'nin Genel Kurulu. Pandemi nedeniyle yine çevrimiçi gerçekleşen genel kurulda sendikamızı Başkan Ulaş Gökçe ile Dış İlişkiler Sekreteri Ercan Hoşkara temsil ettiler. ETUCE Genel Kurulu'nda DAÜ-SEN üyesi Yeşim Dede'nin Kıbrıs ülke temsilciliği onaylandı. Kıbrıslı Rum ve Türk 6 eğitim sendikasının uzlaşısıyla ortak aday olan Yeşim Dede 2 yıl boyunca Kıbrıs'ın tüm eğitim emekçilerini ETUCE'de temsil edecek.

9-10 Şubat 2021- “Further and Higher Education and Research” konferansına Yeşim Dede ve Ercan Hoşkara katıldı.

16-17 Şubat 2021- “ETUCE Standing Committee for Equality” komite toplantısına Özlem Olgaç Türker katıldı.

5 Mart 2021- ETUCE Workshop: Ensuring Gender Equality at the Decision Making Level in Education Sector and Trade Unions” Hanife Aliefendioğlu katıldı.

9 Mart 2021- “EI Webinar Is it Possible to Provide an International Resource for Teaching?” konferansına Ulaş Gökçe ve Yeşim Dede katıldı.

11 Mart 2021- "Improving access to COVID-19 vaccines: what can education unions do? EI webinar.” Berfu Çerçi Öngün katıldı.

12 Mart 2021- “Education Trade Unions During COVID-19 and Beyond” konferansına Yeşim Dede katıldı.

29 -30 Mart 2021-Eğitim Enternasyonalî'nin Avrupa Eğitim Sendikaları Komitesi (ETUCE)'nin Kıbrıs ve aynı zamanda sendikamızın temsilcisi Yeşim Dede, ETUCE 'nin gerçekleştirdiği Komite toplantısına ve 31 Mart tarihinde yine ETUCE 'nin “ Education in Europe from Resistance to Recovery: Investment, Reforms, Privatisation and Industrial Relations” konulu online konferansına katıldı.

Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato’da Temsiliyet

Sendikamız, bu dönemde gerçekleştirilen ÜYK ve Senato’nun 30’u aşkın tüm toplantılarında gözlemci olarak yer alarak pandemiyle ilgili, akademik personelin özlük hakları, mali ve idari konularda doğru kararlar alınmasına katkıda bulunmuştur.

İşveren ve İşveren Temsilcileriyle Görüşmeler

İşveren Vakıf Yöneticiler Kurulu ile bu süre içerisinde genel ve mali konularda 14 kez yüz yüze ve 27 kez telefonda görüşmeler gerçekleştirilmiştir. İşveren temsilcisi Rektör ve Rektör Yardımcıları ile yüz yüze toplamda 34, telefonda 64 kez görüşme gerçekleştirilmiştir. Rektörlükle yapılan görüşmelerde mali tedbirler, öğrenci akışı ve tanıtım, pandemi tedbirleri, yarı zamanlı üyelerin sorunları, üyelerin genel sorunları, ADEK kıstaslarının değiştirilmesi, Toplu İş Sözleşmesi’nin uygulanması, pandemi kesintilerinin ödenmesi, aşı temini, işyeri sağlık ve güvenlik konuları, performans kriterlerinin belirlenmesi gibi hususlar ele alındı.

YARDIMLAR

- Pandemi döneminde Üniversite kampüsünde yaşayan köpekler, restoranlar kapalı olduğundan dolayı aç kaldılar. Sendikamız bir süredir köpeklere mama yardımı yapmaktadır.
- Karantınada kalan öğrencilerimize iâşe katkısı yapıldı.
- Birçok öğrencimize tablet yardımı yapıldı, öğrenim harçları ödendi.